



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Maroš Štrichel - REMES
Považské Podhradie
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 174/2/Za/04/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 25.04.2022

Dodacia lehota: do 31.05.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás:				
1.	rám. píłka na kov ručná + list. plátok	ks	1,00	8,5000	8,5000
2.	list. plátok 300 mm	ks	15,00	1,5000	22,5000
3.	meter 3 m	ks	2,00	2,3000	4,6000
4.	meter 5 m	ks	2,00	3,9000	7,8000
5.	kladivo zámočnicke 500 gr	ks	2,00	14,1551	28,3102
6.	kladivo zámočnicke 1000 gr	ks	1,00	23,5000	23,5000
7.	kotúč rezný 125x1,2	ks	5,00	1,2600	6,3000
8.	kotúč lamelový 125 K40	ks	2,00	2,4300	4,8600
9.	kotúč lamelový 125 K80	ks	2,00	2,5200	5,0400
10.	sada vrtákov výbrus 19 dielna	ks	2,00	23,7499	47,4998
11.	sada vrtákov 1-13 mm	ks	1,00	28,4040	28,4040
12.	násada kladivová 900 mm	ks	2,00	3,5000	7,0000
13.	uholník Fe 400 mm	ks	1,00	2,2000	2,2000
14.	sada priebojníkov 2,0 - 22 mm	ks	1,00	22,5000	22,5000
15.	kefa ručná oceľová	ks	5,00	1,8049	9,0245
16.	štetec plochý 50 mm	ks	3,00	4,1801	12,5403
17.	šnúra murárska 50 m žltá	ks	1,00	2,2800	2,2800
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 08.04.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zhradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Maroš Štrichel - REMES
Považské Podhradie
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 174/2/Za/04/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 25.04.2022

Dodacia lehota: do 31.05.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás:				
18.	vyťahovač zalomených skrutiek	ks	1,00	3,9000	3,9000
19.	kotúč rezný 150x1,2 sada	ks	1,00	11,9000	11,9000
20.	pílvy list na kov 400x32x1,6	ks	3,00	14,3000	42,9000
21.	pílvy list na kov 450x40x2,6	ks	3,00	22,5000	67,5000
22.	štetec plochý 30 mm	ks	3,00	2,2500	6,7500
23.	štetec plochý 40 mm	ks	3,00	3,0600	9,1800
24.	ochranný štít 330 mm	ks	1,00	15,3000	15,3000
25.	záмок visiaci 52 mm	ks	1,00	3,6000	3,6000
26.	tmel polyuretan 0,5 kg	ks	1,00	9,9750	9,9750
27.	postrekovač tlakový chrbtový 16 l	ks	1,00	28,5000	28,5000
28.	elektroda B 3,2 350/5	ks	5,00	3,9000	19,5000
29.	elektroda B 2,0 350/4	ks	4,00	4,8000	19,2000
30.	elektroda B 2,5 350/5	ks	5,00	3,8000	19,0000
31.	kotúč rezný 230x1,9	ks	5,00	3,0600	15,3000
32.	kotúč brúsny 230x7	ks	3,00	5,9000	17,7000
33.	kotúč rezný 150x1,2 sada	ks	5,00	2,0460	10,2300
34.	kotúč brúsny 150x6	ks	3,00	3,1500	9,4500
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 08.04.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zhradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

